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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22023003T

2. Data e Regjistrimit 23/08/2022
3. Emri i Subjektit GRIFI KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/08/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/08/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Lagja numer 3, Rruga Demokracia, 
Banesa nr 17, Tirane 1001
1.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit - Shfrytezim me karriere I mineraleve metalore dhe jo 

metalore sipas llojeve dhe kategorive. - Hapje  dhe 
shfrytezim gurore me karriere, mbledhja, perpunimi 
industrial dhe artisanal si dhe tregtimi I gureve dekorativ. -

Import-eksporti I mineraleve metalore dhe jometalore 
sipas te gjitha kategorive. - Prodhim dhe tregtim material 
ndertimi, si gur I thyer, granil, beton, asfalto-beton, gelqere 
etj. - Perdorimi, magazinimi i materialeve plasese dhe 
shperthyese si dhe transportimi i tyre per nevojat e vere 
shoqerise. - Tregtim dhe perdorim i makinerive industrial 
- Transport mallrash te ndryshem brenda dhe jashte 
vendit. - Prodhim perpunim dhe tregtim i materialeve 
te hekurit. - Germime dheu ne punime eventuale, 
murature e beton – arme, prishje dhe punime ne toke te 
germuar. - Prodhim material inerte – gure. - Prodhim 
element betoni e betonarme te zakonshme – paranderur – 
gure dekorativ. - Ndertime civile, industrial, turistike, 
bujqesore deri e 5 kate dhe mbi 5 kate. - Rikostruksione, 
ndertim rruges sipas te gjithave kategorive. - Punime te 
mirmbajtjes dhe te sinjalizimit ne rruge, ndertim te 
mbishtresave dhe nenshtresave rrugore. - Ndertim ura dhe 
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vepra arti deri ne 10 m. - Ndertime – Kanalizime – 
Ujesjellesa – Kanale e Impiante vaditese, punime mbrojtje te 
sistemit hidraolik – cimento etj. Ndertime diga – damba deri 
ne 10 m.  - Punime karpentjerie druri. - Punime 
karpentjerie metalike. Instalim i impianteve higjenike, 
guzhina, lavanteri, hidrosanitare e mirmbajtja e tyre. 
Hasan Grifi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/08/2022                Deri: 12/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HasanGrifi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GRIFI KONSTRUKSION
E-Mail: grifihasan@gmail.com  
Telefon:  0692102506 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-977778-08-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6482B237-651F-4C01-B06E-05A94847E647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA46F3F3-831F-4488-8AAB-1D66CB755A5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B30DD5C-A26C-4F2F-A668-CBC72C05D081

